2

[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Согласование местоположения
 границ земельных участков, являющихся смежными с земельными
участками, находящимися в муниципальной собственности или
государственная собственность на которые не разграничена»
В целях приведения муниципальных правовых актов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2018 № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», Уставом Городского округа Пущино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» (далее - Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации города Пущино от 24.07.2018 № 303-п следующие изменения:

1.1. Административный регламент дополнить пунктом 28.22. следующего содержания:

«28.22. Администрация сообщает Заявителю (Представителю заявителя) об оставлении жалобы без ответа в течении 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы.».
2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

3. Отделу экономики Администрации города Пущино разместить прилагаемые изменения в административный регламент в Реестре муниципальных услуг (функций).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по управлению имуществом города Пущино Волкову Е.В.
И.о. руководителя Администрации

       Ю.А. Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Начальник отдела земельных отношений

в составе комитета по управлению имуществом города Пущино Баранова И.А.
2. И.о. председателя комитета по управлению

имуществом города Пущино Волкова Е.В.
3. Эксперт юридического отдела

Постыко Р.В.

3. Начальник юридического отдела

Андреенкова Е.Г.

4. Эксперт отдела экономики

Моисеева Н.В.

4. Начальник отдела экономики

Танцева Т.В.

	__________________ «____» августа 2018 г.

__________________ «____» августа 2018 г.

__________________ «____» августа 2018 г.

__________________ «____» августа 2018 г.

__________________ «____» августа 2018 г.

__________________ «____» августа 2018 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Баранова И.А. – 1 экз.
Моисеева Н.В. – 1 экз.